
Mieszkanie na sprzedaż - Goleniów, Centrum
cena 490 000 zł

liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 74,02 m2,



opis nieruchomości

           IGOR MITURSKI
          --- 530 855 007 ---
DORADCA DS NIERUCHOMOŚCI

Mieszkanie 4 pokojowe
Goleniów, ul. Piaskowa

Rozważasz zakup tej nieruchomości?
Złóż swoją ofertę kupna.

powierzchnia użytkowa -  74,02 m2 ,
ogrzewanie i źródło ciepłej wody - SIEĆ MIEJSKA,
nieruchomość jest usytuowana w bloku - IV PIĘTRO
rodzaj własności - spółdzielcze własnościowe,
WSZYSTKO W CZYNSZU + prąd wg zużycia.

W skład  mieszkania wchodzą:

4 pokoje (nieprzechodnie),
korytarz,
widna kuchnia,
łazienka,
WC.

Do nieruchomości przynależy: 

piwnica,
duży balkon.

Nieruchomość wskazana zarówno dla rodziny, jak i pod inwestycje.
Zalety:

okna plastikowe,
ocieplony budynek,
parking ogólnodostępny.

Możliwość finansowania kredytem hipotecznym,
bezpieczna możliwość podpisania prawnej
umowy przedwstępnej notarialnej,
Preferowany kontakt telefoniczny, wybierając
kontakt e-mailowy proszę koniecznie wpisać
w formularzu swój nr telefonu do kontaktu.
          



          IGOR MITURSKI
          --- 530 855 007 ---
DORADCA DS NIERUCHOMOŚCI



szczegóły oferty

Symbol 13675/MKN/MS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status ZAWIESZONA/REZERWACJA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 490 000, 00 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat goleniowski Gmina Goleniów

Miejscowość Goleniów Kod pocztowy 72-100

Dzielnica - osiedle Centrum Ulica Piaskowa

Powierzchnia całkowita 74, 02 m² Powierzchnia użytkowa 74, 02 m²

Rodzaj mieszkania 4-POKOJOWE Rodzaj budynku BLOK

Standard BARDZO DOBRY Konstrukcja budynku TRADYCYJNA

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Stan łazienki BARDZO DOBRY

Liczba WC 1 Liczba pokoi 4

Piętro 4 Liczba pięter 4

Ilość poziomów 1 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności SPÓŁDZIELCZE WŁASNOŚCIOWE

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Rodzaj okien PLASTIKOWE Rodzaj podłogi PANELE, KAFLE

Elewacja BARANEK Czy jest KW NIE

Balkon TAK Rozkład mieszkania DWUSTRONNE



kontakt do agenta

Igor Miturski
Doradca ds. nieruchomości

✆ 530 855 007
✉ im@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


